UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Nihil enim mihi conscius sum. Secum prophetaz enim nesciebat peccatum. nec erat dolus in ore eius. Hec autem dicit ut manifestaret propter nos se esse derelictum quorum peccata portabat ac videtes disceremus et nos pro ipso scito et iusto mori cum pro peccato nostro ille moreretur. **Tu. R.** Fratres mei clongauerunt a me et noti mei. Quasi alieni recesserunt a me. **R.** Amici mei aduersum me appropinquauerunt et proximi mei. Quasi Denique hac voce **Lectione tertia** in passione vsus est: sicut in euangelio legimus. Heli heli lama zabathan: hoc est deus meus deus meus quare me dereliquisti. Hac in voce vsus est: ut quod propheta annunciatum erat reuerentius appareret. **Tu autem. R.** Accede domine ad me et audio voces aduersariorum meorum nunquam redduntur pro bono malum. Quod foderunt foueam anime mee. **R.** Homo pacis mee in quo sperabam amplauit aduersum me supplantatione. Quia **Repetitur R. loco** Gloria patri. **In ii. nocturno antiphona.** Quid molesti estis huic mulieri opere enim bonum operata est in me. **Antiphona.** Dicitur hec mulier in corpore meum hoc unguentum ad sepeliendum me fecit. **Antiphona.** Tempus meum nondum aduenit tempus autem vestrum super est paratum. **U**

quod exaltabitur inimicus meus super me. **Responsum. Lectione quarta.** Et quoniam sequentia per se manifestata sunt inspicimus versiculum in quo ait. Ego autem sum vermis et non homo cur totius creature dominus vermiculo se voluit comparare. Possimus hoc quidem humilitati premit assignare quam sanctorum virtus est maxima: sicut sanctus moyses ante deum animal se irrationale profiteretur. David culicem se sepe commemorat. **Tu autem. R.** Saluum me fac deus quoniam intraverunt aqua vsque ad animam meam ne auertas faciem tuam a me quam tribulor exaudi me deus meus. **R.** Intende anime mee et libera eam propter inimicos meos eripe me domine. **Omni tribulor. Lectione quinta.** Sed magis accipiendum puto: quam vermis nulla extrinsecus admixtione alieni corporis sed de sola et pura terra preatur: ideo illum comparatum domino quomodo et ipse saluator de sola et pura maria generatur. Legimus etiam in libris moysi de manna inimicos preceatos. **Tu. R.** Noli esse mihi domine alienus peccati mihi in die mala preiudicant omnes qui me persequuntur. Et non preiudicant ego. **R.** Preiudicant omnes inimici mei qui querunt animam meam ut auferant eam. Et non. **Lectione sexta.** **D.**igna itaque plana compa-